BK-W056 热敏打印机
(原型号：BT-W05624CKP)
用户手册
山东新北洋信息技术股份有限公司
- 1 -
BK-W056 热敏打印机用户手册
声明
     本手册内容未经同意不得随意更改，山东新北洋信息技术股份有限公司（以

 实时状态检测
 具有容纸机构
1.3 产品命名方法
BK – W056 – X  X  X  X  X
    a               b   c   d    e     f
a：标准名称
b：分辨率
   2：203DPI
   3：300DPI
c：接口
   D：RS-232 和 Centronics
   R：RS-232
   P：Centronics
d：切刀
K：含切刀
   缺省：不含切刀
e：容纸机构
   P：含容纸机构
   缺省：不含容纸机构
f：结构
   H：卧式结构
   V：立式结构
   缺省：不含纸架
- 6 -
BK-W080 热敏打印机用户手册
2. 主要技术指标
2.1 技术规格
型号
项目
BK-W056
打印方式 行式热敏
打印宽度 56mm
分 辨 率 203DPI x 203DPI
打印速度 Max.125mm/s
出纸速度 150mm/s
打印
纸张类型 连续纸
条码支持
INTERLEAVED 2 OF 5, UPC-A, UPC-E, EAN8, EAN13,
CODABAR, CODE39, CODE128
字符
标准 ASCII (13 x 24)、压缩 ASCII (9 x17)
代码页： 437, 850, 852, 860, 863, 865
字符放大 横向和纵向均可实现 1-6 级放大
字符旋转 可四个方向旋转打印（0°, 90°, 180°, 270°）
纸探测 纸将尽，缺纸，上纸，出纸四路光电传感器
打印头温度探测 热敏电阻
条码
字符
检测
打印头位置探测 微动开关
位图下载 位图打印
图形处理 最多可下载六幅位图，下载缓冲区大
小为 8KB
支持位图模式
存储器 512 KB FLASH
通讯接口 RS-232 和/或 Centronics
工作电压 24VDC±7%
电源
电    流 平均 2.8A (占空比 12.5%)
工作温度、湿度 5 ℃ ~ 45 ℃，20% ~ 90% RH (40℃)
环境要求
储存温度、湿度 -40℃~+60℃，20% ~ 93%RH (40℃)
重    量 约 2.0 Kg (不含纸卷)
外形尺寸 220.5(W) x 154(D) x 132(H) mm（不包括纸卷支架）
- 7 -
BK-W056 热敏打印机用户手册
2.2 打印纸技术规格
 类    型：热敏纸
 打印纸宽度：58±0.5 mm